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Kjære misjonsvenn!                            Fredrikstad, 05.02.25 
 
Fred i Jesu navn og velkommen til misjonsbrevet for februar måned. Vi er akkurat tilbake fra en 
fantastisk misjonsreise til Kenya hvor vi har hatt to hektiske uker. Åning av enkesenteret, besøk på 
førskolen, møter, friluftsmøter og safaritur til Masai Mara. Hovedfokus i dette brevet blir reisen til 
Kenya og åpningen av enkesenteret. 
 
Kenya: Det var med stor spenning og forventning Øivind og 
hans søster Torhild reiste til Kenya. For Torhild var dette første 
gang hun var i Afrika og det en reise hun sent vil glemme. En 
helt ny kultur, trafikkmønster og ikke minst et folk som man 
virkelig blir glad i. Robert møtte oss i Nairobi og vi kjørte direkte 
til Giribe. Allerede dagen etter var vi i en begravelse til en av 
eldstebrødrene i Ogada. Flere tusen var samlet og det var sang 
og fokynnelse. En fantastisk opplevelse 
 Med oss i koffertene hadde vi masse klær etter Mette’s 
mamma som reiste hjem til Jesus i Mai måned ifjor. Våre 
nådesøsken i Arka i Polen hadde samlet inn penger slik at vi 
kunne kjøpe inn ris, sukker, salt, fyrstikker og såpe. Alt dette 
pakket vi i tilsammen 200 poser som ble delt ut til enkene under 
åpningen av senteret. Veien fra Migori til Giribe var nå i 
særdeles dårlig forfatning og de 30 kilometerene tok en times tid 
med bil. Flere innkjøp skulle gjøres, bl.a. salong, spisestue og 
bilder som skulle rammes inn. Et stort bilde av Mette hadde vi 
med og flere mindre bilder fra hennes virke i Kenya. Dette ble 

montert opp på en stor ramme og hengt opp inne i stua. 
 Fredag 31. januar var dagen for den offisielle åpningen av «Sister Mette’s Memorial 
Home». En ku var kjøpt inn, samt en stor sekk ris. Allerede ved midnattstid begynte teamet som 
hadde ansvar for dette å forberede festmåltidet. Telt ble satt opp for at alle skulle slippe å sitte i 
den sterke solen. Det var høytidelig åpning med sang, taler, snorklipping og bønn for senteret. 
Flere hundre var samlet og gleden var enorm. Alle som var der var forundret over hvor fantastisk 
stedet har blitt og de ville nesten ikke gå hjem når festen var over. Det er forståelig og mange var 
inne for å prøve både sofa og spisestue.  



 
  
 

Etter åpningen ble det også flere samtaler om planer videre. Det første vi har gjort er å få inn en 
vaktmester og en ansvarlig dame. De skal sørge for at alt er slik det skal. Videre skal vi alltid sørge 
for at det er te og sukker slik at når enkene samles så er det te til alle. Strøm må også betales. Til 



 
  
 

sammen så koster dette ca. 1500 kr i måneden. Det må også kjøpes inn senger, gardiner, 
blomster og frukttrær skal plantes, jorda skal pløyes og det skal såes mais, symaskin og 
nødvendig materiale kjøpes inn mm. Alt dette koster, men vi har den tillitt til Herren at han sørger 
for at nødvendige midler kommer inn. Tanken med symaskinen er at de skal lære å reparere klær 
og kanskje etterhvert kunne sy nye klær. Det er også planer om å sette opp en egen kjøkkenhytte, 
lage en større fiskedam av en dam som allerede finnes på tomta og kanskje kjøpe inn mere land 
slik at enda mere mat kan dyrkes og deles ut. Vi planlegger også innkjøp av nødvendige matvarer 
for utdeling når midler til dette kommer inn. Flere har spurt om dette og vi regner med å ha jevnlige 

utdelinger på enkesenteret. Mye mer 
kunne vært skrevet, men vi lar bildene 
tale for seg selv og kommer tilbake i 
senere brev med mere informasjon. Vi 
er takknemlige for alle som har vært 
med å gjøre det mulig å reise dette 
bygget og ser frem til den videre 
utviklingen. Merk din gave med 
«Enkesenter» eller «Mette». 

Vi var også med på flere møter 
og friluftsmøter hvor vi fikk se 
mennesker gi sitt liv til Jesus og ble 
satt fri fra åndsmakter. En befriende 
atmosfære både i sang og forkynnelse 
virket kraftig på de som var tilstede. 
Fantastisk og herlig å se mennesker 
på kne for Jesus og at kraften i 
evangeliet er den samme i dag.  

For deg som har tilgang til facebook så har undertegnede også lagt ut flere bilder og små 
videoklipp på sin profil https://www.facebook.com/oivindflaten.  
 
India: Vi har i flere brev skrevet om det fantastiske barnearbeidet i Cuddalore. Når du mottar dette 
brevet er Erik Wold på reise i India. En av hans oppgaver på denne reisen er å besøke Cuddalore 
og arbeidet der. Vi ser virkelig frem til dette og ber om at Herren åpner nye dører slik at dette 
arbeidet kan fortsette å vokse. Be for Erik og vi håper å ha en lengre reportasje om Cuddalore i 
neste brev. Nelson og Rebecca blir også med til Cuddalore og for Rebecca blir dette første gangen 
hun besøker barnearbeidet der. Vi gleder oss og husk på Erik i dine bønner. 
 
Misjon – en rikdom så stor! 
Misjon er utrolig spennende og en velsignelse som ikke kan måles med noe annet. Det å få være 
med hjelpe andre og se evangeliets kraft i praksis er noe som vi ønsker at alle skal kunne ta del i. 
Gud ønsker oss kun det beste og personlig må jeg si at gleden enkene viste under åpningsdagen 
var helt spesiell. Det rører ved våre hjerter og inspirerer til å satse enda mer. Nye ideer og tanker 
om hvordan vi på best måte kan hjelpe våre nådesøsken strømmer på. En stor takk til deg som er 
med og del gjerne brevet med venner og familie. Vi ønsker at så mange som mulig skal få 
muligheten til å ta del i arbeidet slik at også de kan oppleve den samme glede og velsignelse. 

Ønsker også du å være med å ofre av dine midler til noe av dette arbeidet så vit at Herren 
velsigner en glad giver. Ønsker du å gi spesielt til et prosjekt, skriv det i merknadsfeltet på din 
innbetaling. Forøvrig følg også med på våre nettsider www.irr.no.  

Vi her i IRR Mission vil rette en spesiell takk til alle som er med å gi av sine midler til 
misjonens sak. Takk for dine midler og forbønner i dette arbeidet. Gud velsigne deg, og må Herren 
rikelig velsigne deg og dine tilbake. 
 
Broderhilsen i Herren,             Øivind Flaten 


